"ΑΑΤΙΝΟΣ, ἢ *Latinus:* Filius Ulyssis et Circes, Progenitor Itolorum, qui ab eo Aetia dicti sunt, Latini. Ab hoc *FEM. Ααστινῆ, ἴου, ἢ, Latina:* ut in *Epigr. Ααστινῆ μεθετα, Latina musa.* Et *ADV. Ααστινῆ, Latine, Latinorum ῆτα, Latinorum sermone:* quod et *Ῥωμαῖοι, a Roma Latini soli capite.*" H. Steph. " *Ααστινῶν, ῥό, Strabo 4, p. 285.:* sed ap. *Appian. B. C. 2, p. 730.* scriptum est " *Αάστου.*" Edd. " *Ααστινῶν, ad Lucian. 1, 680. Ααστινῶν, Christod. Euphr. 303. Ααστινῶν, Boissonad. Philostr. 412.*" Schæf. Mss.

"ΑΑΤΜΕΝΕΙΑ, Hesychio *βουλή:* quæ et *ἀρμενία.*" H. Steph.

"ΑΑΤΡΑΒΑΖΕΙΝ, Hes. *ἀσθῆμι λυλεῖν:* affertur *ET Ααστραβῆος* pro *λαμπαρία:* *ΑΤ Ααστραβῆος* pro *ἀλας ζυνομένου.*" H. Steph.

"ΑΑΤΡΑΖΕΙΝ, Eid. *βαρβαρίζεω, Barbarizare, Barbare loqui.*" H. Steph.

"ΑΑΤΡΑΠΗΑ, Eid. *λαμπαρία μετὰ ἡρωμάσσεια:* pro quo forsan ser. *λαμπαρία, cum λαμπαρία affertur pro λαμπαρία.*" H. Steph.

"ΑΑΤΡΑΥ, Eid. *ἄετος, Nimbus:* qualis fere *λαλαυῖ.*" H. Steph.

"ΑΑΤΡΟΣ, Latous, Fluvius sic dictus ex eo, quod ap. eum Latona partum eiderit. *Etym. M. 7.*" H. Steph.

"ΑΑΤΡΕΙΑ, Vini species. *Athen. 1, 24.*" Edd.

"ΑΑΘΑΝΗ, Hesychio *γλῆσσα, Lingua.*" H. Steph.

"ΑΑΘΘΙΑ, Hesychio ἢ *ἀετις, Scutum s. Clypeus.*" H. Steph.

"ΑΑΘΝΗ, Pergni pro *δάρση, Latous, Hes.*" H. Steph.

"ΑΑΘΟΣ, Hesychio ὁ *ἀριστερὸς χειρὶ χιτῶνας, qui laeva s. sinistra utitur manu, Latous, Sumiter.*" H. Steph.

"ΑΑΦΡΙΑ, *Επιθ. Minervæ, Lycophro 356.*"

Edd. "Toup. Opusc. 1, 586.; Emend. 2, 318."

Schaf. Ms.

"ΑΙΕΠΝΟΙ, Suidae πλοία κελυμιά, τριήρεις ἤβη: eadem quae Αἰβηρος et Αἰβηρίδες, Liburnicae naues." H. Steph.

"ΑΙΒΙΝΓΙΟΙ, Hesychio ἄβριβου, Cicet." H. Steph.

"ΑΙΓΑΙΑ γυναῖκες, ab Archibolito dicte feruntur Mulieres libidinosae et lecti semper appetentes. Τ-ΤΕΜΟΥΕ Αἰγαιῖται, mutatione litterae pro λεγόμενον dictum voluit, q. e. τοῦ λέγοντος ἐπιθροῦν." H. Steph.

"ΑΙΝΑ, Cypri ἴρινα, Lanus, Hes. Infra Αἴρινα." H. Steph.

"ΑΕΑΓΗΤΕΣ, Hesychio κίχλαται κ. κελυμιάται ῥήσαι." H. Steph.

"ΑΕΑΓΗΘΙΟΣ, Jacobs. Anth. 7, 243." Schaf. Ms.

"ΑΕΜΝΑ, τὸ, Plantae genus in Orchomenio lacu nascens, Theophr. H. P. 4, 11. Sunt qui Αἰμνα scribunt, et sic dictum existimant, quod sit veluti λεῖμα." H. Steph. "Lemna Palustris Linn." Edd.

"ΑΕΤΤΗΕ, Levita, ap. Judaeos ἱερεῖς, Sacerdos: quoniam familia Levi ἱερατίας τῶν ἐν Ἰερουσολέμ, Meminit horum et Plat. Symp. 4. fin. sed profanum appellatious causam afferens. Ibi enim cum dixisset Judaeos Bacchum colere, et inquit in honorem θεοπροφῆαν agitare, καὶ καθαρῶτα, inquit, θεοπροφῆται, οὗτοι αἱρεῖ Αεττας προσηγορεύουσι, εἰτε παρὰ τὸν λέγοντα, εἰτε μάλλον παρὰ τὸν ἄλλου τὸ ἐπιλήθοντα γεγραμμένῃ. Dicitur signif. etiam δάσκιος, Minister, Famulus." H. Steph.

"ΑΕΥΠΑΙ, Hesychio εἰρῆσαι: quod et Εἰρὰ κ. Εἰρήνη." H. Steph.

"ΑΗΔΕΙΝ, Hesychio κοτῆρ, κεκρημῖται: afferenti libidem Αἰδῆρος pro κεκρημῖται, κρημῖται, Labore fractus, Defessus." H. Steph.

"ΑΗΔΟΝ, τὸ, Ledum s. Ladum: Cisti genus, si- gilli quo cistus modo nascens, sed foliis longioribus et nigrioribus, quo tempore quoddam pingue attrahunt. Ex eo fit, quod dicitur Αἰδῶρος: capras enim sunt matutinis pastibus ladum rodere, deinde nebula solis discussa, madentibus rore villis pinguem illum succum abitergere, quod viscosus sit et villis facile adhaerescat: huncque postmodum depecti, colari et in offas cogi. Alii tradunt, cum pingue hujus plantae insident, attractis funicularibus herbam eam convolvi, atque ita offas fieri. Dioc. 1, 129. Plin. 12, 17. Sed Plin. herbam vocat et ladam et ledam: succum detersum, et ledamum et ledanum. Sunt, inquit l. e., qui herbam in Cypro e quo ladanium fiat, ledam appellant: etenim illi ledam vocant. Et 26, 8. Lada appellatur herba, et quo ladanium fit in Cypro barbīs caprarum adhaerens. Herod. 3, 128. Αἰδῶρος vocat τὸ λάδανον: Τὸ δὲ δὴ λάδανον, τὸ Ἀρβῆται κολῶσαι λέδανον, ἐν θεοπροφῆται γεγραμμένον, εὐδῶσαν ἰστέναι γὰρ αἰγῶν τῶν τριῶν ἐν ταῖσι πύγμασι εἰσιστέται ἐγγυριζόμεν, οὗον γλοῦμα ἀπὸ τῆς ἄβη." H. Steph.

"Cistus Creticus Linn. Tournefort Reise 1. S. 103, Pococke Reise 2. S. 333." Edd. "Αἰδῶρ, Brunck. Aristoph. 3, 166. Toup. Addend. in Theocr. 401. Αἰδῶρος, ab Herod. 230. 253. Plat. de S. N. V. 29." Schaf. Ms. "Galen. 2, 160." Wakef. Ms.

"ΑΗΔΟΣ, οὗ, τὸ, Vestis e panno raro aut detrito: Philononi eὐρελῆς τριβῆρον κ. χαμῆδον τάλανον. Dores, inquit Didymus, τὸ ἄβηος dicunt λάδον, ut Alcmān, λάδον εἰρήνη κολῶν. INDE Αἰδῶρος, ET Αἰδῶρος, sive Αἰδῶρ, libidem τριβῆρον eὐρελῆς. Suid. Αἰδῶρος esse dicit eὐρελῆς ἱριῆρας θηρίων, θηροτρον, Vestem vilem, qualis destitit ferri solent: tunc enim leves rarsaque ac magis vestate inductae vestes: ut Αἰδῶρος. O. [715.] καὶ χλαῖνας πάλαιον ἴβη, καὶ Ἀρβῆται τριβῆρον. Ad praecedens λέδανον quod attinet, Philoneo et Didymus ipsum παραδόνουσι, Eust. vero παρασάδονον, itemque Hes. et Suid. Sed addit Eust. ser. per η eam i. scripto κ. subscripto, utpote derivata παρὰ τὸ λέον. Apud Hes. sane δουλοκλήμῃσι ΠΕΡΙΕΙΟ Αἰδῶρον, εὐρελῆς ἱριῆρας: ut et ap. Athen. 13. κωνῶν Ἀἰδῶρος. Et Αἰδῶνίδου, τριβῆρονίδου: pro Ἀἰδῶρος et Ἀρβῆτα. H. Steph. "Αετῶν Ἀἰδῶρος, Athen. 256. Olear. ad Philostr. 158. ubi p. 160. Αἰ-

δου ἀνακείων ἐρεῖβα, Vela agitata." Edd. "Αἰδῶρ, item * Αἰδῶρ. Hac forma legitur ap. Theocr. xi. ubi inter piscatoria instrumenta trementur τὰ ἀλάμω, ῥάγιστρα, τὰ ρομῶσά τε λέβα. Scilicet Betta lacera et una detrita: dicitur autem λέβα ρομῶσῃται, ut χλαῖνα λινολῶνα, γὰρ ἐν τροχῶσιν, et η quoque alia ejuamodi. Toup. ad Theocr. Elym. M. Αἰδῶρ δὴ λέμον φρεῖ σημαίνει εὐρελῆς χηρῶτα, ἢ χλαῖνα τάλανον. Αἰδῶρος ἱριῆρας." Brunck. Ms. "Αἰδῶρ, Brunck. Aristoph. 2, 166. Toup. Addend. in Theocr. 401. Αἰδῶρ, Brunck. 1. e. Αἰδῶρ, ibid. Αἰδῶρος, Αἰδῶρος, ibid. T. H. et Aristoph. II. p. 224 ad Moer. 300. Αἰδῶρ, Toup. l. e. Jacobs. Exerc. 2, 123. Wakef. S. C. 3, 121, ad Herod. 416. Αἰδῶρ, Αἰδῶρ, Αἰδῶρ, T. H. l. e. Brunck. 1. e." Schaf. Ms. "Αἰδῶρ, Eust. H. 1199." Wakef. Ms.

"ΑΗΜΝΟΣ, ἢ, Lemnus: Insula Thraciae finitima, sacra Vulcano. Ejus incolae, dicitur Αἰμνος, Lemni. Sed Αἰμνος ad, quocum usurpatur, et ut Lemnius, pro quo Lemniorum est, a. Qualis Lemniotum est: ut Aristoph. [Eup. 1162.] Αἰμνία ἡμεῖς. Femine ejus insule dicitur Αἰμνία, Lemnia, ΝΕΟΝ Αἰμνιάδης, Lemniades. Hisce Venus ob sui neglectum dicitur immisisse foetorem, ita ut mariti ipsas averserentur, et cum Thracicis feminis consueverent: quomobrem zelotypia tactae, et maritos et Thresos occidere. E quo facinore Αἰμνίωσιν αὐτοῦ δicitur ἰμῆγα ἐκῶρ, Magnum et auidam malum, teste Suida: quod et e Plat. Erotic. patet, Νεωκῆς τὸ τὸ ἄμηνον καὶ Αἰμνίωσιν ὡς ἀβήσαι. Sic Αἰμνίωσιν χειρὶ dicitur pro ὄρη καὶ παραπύργῳ, ab eod. Lemniarum facinore. Νεοκῆν Αἰμνία δεικνὺν pro κωστῆρ, auctore Suida, Eod. modo Αἰμνίωσιν βλεπῶν, s. Αἰμνίωσιν κωνῶν βλεπῶν, pro Truculentum et vindictae avidum vultum praefereat, At Αἰμνίωσιν πῶρ Proverbialiter dici tradunt, quoniam in Lemno sit ἀναρῶρ καὶ παρὶς κωστῆρ. Ab ead. insula locale ADV. Αἰμνίωσιν, E. Lemno. Suid. ἢ Apud Hes. legitur et Αἰμνίωσιν exp. νέωσιν, Insularum: ne u Αἰμνίωσιν propriam tantum sit, sed appellativum etiam, de Quavis insula dici solens." H. Steph. "Αἰμνίωσιν, Lucian. de Domo 910." Edd. "Wakef. Phil. 203. Αἰμνίωσιν, ab Moer. 267. Toup. Opusc. 2, 247. Wakef. Phil. 800. Jacobs. Anth. 9, 497. Maximus de malo alipno, ad Herod. 503. Αἰμνία βῆτα, Brunck. Soph. 5, 427. Αἰμνία βῆτα, Boissonand. Philostr. 506. Αἰμνία conf. cum Αἰμνία, Kuster. Aristoph. 117. Αἰμνία, Lucellus 88. Brunck. Soph. 5, 426. * Αἰμνίωσιν, Wakef. Phil. 800." Schaf. Ms.

"ΑΗΝΑΙ, Arcadibus dicte Βάκων, Baccha, Mulieres bacchantes: ut sili vultu, Torcularum myrphae, Epigr." H. Steph.

"ΑΙΒΕΡΝΑ, ET Αἰβηρίδες, Suidae εἶδος πλοῖου, Navis quae. Infra Αἰβηρίδες, Liburnicae naues. Idem Suid. Αἰβηρος dictum fuisse ait Locum illum, in quem hiantem Curtius se precipitavit cum equo. Historiam ap. eum vide, et ap. Liv." H. Steph.

"ΑΙΒΥΡΝΟΝ, Hesychio κελυμῖον πλοῖον, Bellicum navigium, [G. Liburnum:] quod ET Αἰβηρία ET Αἰβηρίταιν πλοῖον dicitur, Liburnica: a Liburnia s. Liburnia gente, rei nauticae et bellicae peritissima. Appian. et Lucian. scribunt Liburnos fuisse Gentem Illyricam, que Ioniam mare et insulas ejus celeberris et levibus navigis praedatetur: unde etiamnum Romanos τὰ κῆρα καὶ ἄβη διασῶρα appellare Αἰβηρίδας. Ista Appiani verba sunt: haec, Luciani in Amoribus; "Εὐ Ἰταλίαν μοι εἶπε διασωσῆρα, γαγγυανῶν σκάφοι εἰρηκῆστον ταῦτα τὰ δειρῶν, οὗ μάλιστα χηρῆσαι Αἰβηρίδι δοκῶσιν. Plura de his navigiis vide ap. Bayf. de Re navali, p. 22, 23, 24." H. Steph.

"ΑΙΓΥΣ, ναῖ, ἢ, ἢ, Ligur: et plur. Αἰγυαί, Ligures: Gens quae regionis Italiae, cum ab ipsis dicitur Αἰγυρία, Liguria. INDE Αἰγυρῶν, [ἢ, ἢ,] Ligusticum: ut Αἰγυρῶν πῶρος, Mare Ligusticum. Et Αἰγυρῶν, Ligusticum: Herba sic appellata, quod in Liguria plurimum reperitur, in Apennino monte, teste Diosc. 3, 58. libidem Plin. 19, 7. Ligusticum sylvestre est in Liguria suae montibus: gentur ubique: suavis sativum, sed sine viribus: Panaceum aliqui vocant. [Laserpitium Siler Linn., Ligusticum Levisticum Linn.] Inde ET Αἰγυρῶν, sive Αἰγυρῶν, ἢ-

cum putant Ligurium lapidem. Joseph. A. J. Λίθος δίδεται μεγάλος και κάλλει διαφέρων, ού σπράσιό ανθρώπων κίονος και τμήρη υπερβολήν άντες, σαρδόνειος, κόρατος, σφαιραχθός, άθρησός, ιακκός, σπέρφειρος, Λιγυριος, άμβαστος, άχάθρη, χρυσόλιθος, άνθός, βαρβαλλός: pro quo Eusebii 28. Λιγύριον, et in vet. versione Ligurium, in nova Lyciturium. Quam scripturam si sequamur, erit Saccinum, s. Electrum, quod alii sudare feruntur ad Padum, qui Ligurum Vagiunorum finibus visendo fonte profuit. Ac probabilis esset hæc opinio, nisi Josephus diceret has gemmas incomparabiles esse magnitudine et pulcritudine. Sed huic responderi objectioni queat, olim in pretio fuisse ob raritatem, nunc ob copiam esse viliozem." H. Steph. " Λιγυριστός s. Λιγυριστίος, Strabo 2. p. 165. 183. 184. 4. p. 310. 311. * Λιγύριος, de Circe. Eur. Troad. 457." Edd. " Λιγύριος, Diod. S. 1. 446. * Λιγυριστής, ibid. et n. * Schæf. Mss.

* ΔΙΑΠΙΟΝ, Hesychio τρηβλίον, Scutella." H. Steph.

* ΑΙΖΕΙ, Hesychio βήρσει, σπόζει, παίζει, Tusit, Stillat, Ludii." H. Steph.

* ΑΙΖΟΝΕΣ, pro αίζονες, h. e. διάσποντες, Minors, Hes." H. Steph.

* ΑΙΣΤΑΡΙΟΝ, Ligo, Utitur h. v. Schol. Theocr. [4, 10.] in expouendo αεστέρη: ut inde coniectum fuisse lingue vulgaris." H. Steph. " Suid. v. Ξαοεία, Salmus. Exere. Plin. 365. Ducang. Glossar. Demin. est a * Αίσιος, ή, quod vocab. Corisus Plutarcho VII. Parall. 6. p. 434. restituit. Cf. Artemid. 2. 234. Schneider. Lex. v. Μίσιος." Edd.

* ΑΙΣΚΟΣ, Hesychio Νεσος." H. Steph.

* ΑΙΞΑΝΙΟΣ, Λαονίσιος Άγιάθης, Bonus, Hes." H. Steph. " Aristoph. A. 1171. ubi * Αισσανίος." Edd. " Brunck. Aristoph. 3, 179." Schæf. Mss.

* ΑΙΤΡΑ, ή, Libra: Mensura et Ponderis nomen duodecim continentia uncias. Passim de Pondere usqueque: quamobrem ubi ambiguitas est, addunt vel μέτρον, vel σταθμόν. Gal. διά τ. Έγγη 1. Σταθμίου λέγει μίση λίτρας εκατέρωθεν, συναριθμούμεν δε, ίσον δίκαιον μέτρον. Et Plaut. Lasepitiū libram pondo dīduunt. Et sic passim ap. Scrib. Largum. Verum id scire oportet, libram et unciam mensuralem, atque alio mensuram omnem, certam atque immobilē semper fuisse: pondera autem rerum omnia fere varia esse, pro eorum, quæ expendantur, varietate. Attenit ut Plin. pro mina verit libram, quæ tamen quatuor drachmis est minor: ita Gr. contra nonnunquam centum drachmibus libram, non minam, exprimunt, ubi quatuor drachmibus redundat. Testatur id Gal. διά τ. Έγγη 6. Ποτή πόν γάρ άντι της λίτρας, ή δραχμήν γράφουσι άντά: ποτή δε, άντι της μνάς. Et similiter ibid. 1. Ποτή ή άντή άνωλύγία σφάζουσι, μόνον μέγα διαφέρουσι είτε ταις άντις δραχμής των μεταλλικέων, είτε ταις ένεσφονταίς ή, από κυρίως τού δίκαιον μέτρον. Ad h. vero l. Scriboni Largi, in libra denarii octoginta quatuor ap. nos, quot drachmæ ap. Gr. incurram: ad h. inquam l. respondetur, Scribonium pleraque medicamenta verissime et Græcia, qui τή libra ubi sunt in suis compositionibus, dividentes eam more Romano in duodecim uncias, unciam vero in septem drachmas, denarios intelligentes: ita ut more illorum Scribonius locutus videatur: alioqui libra drachmarum est sex et nonaginta. Hæc inter alia Gott. II. Αίτρα est etiam Numismatis genus, et id parvi admodum pretii. J. Poll. enim 9. tradit Siciliam τή λίτραν facere έβόλον Αιγυπτίαν: unde έβόλιον et δεκάλιτρον dicit pro τή ημισι τού έβόλου et τού δέκα έβόλου: nec vero Dorea, solum ita usurpare, potestas in primis, sed Atticos etiam Comicos. Dorea, ut Epicharm. " Άλλή δε λίτρας, αί έ άν έβόλιτρον έσφάζουσι. Atticos, ut Diphil. in Siculo, μόνος έ έσφάζει. Et μύ εκατέρωθεν έβόλον λίτρας δυοίσι. Idem tradit J. Poll. 4, 24. afferens et e Sophrone duo exempla, hæcque subjungens Aristot. in Agricentium Republ. cum dixisset, Έγγυμύοντο περιεσφοντα λίτρας, subjicit, Η δε λίτρα δένταται έβόλον Αιγυπτίαν. In Hincoronum vero Republ. scribit Sicilienses τού δέκα γκαλέσι vocare έβόλιον: sex autem, έβόλιον, [Dioct. 342.] Obolus, λίτρας: Coria-